发行对象

发行对象产品

账户名称

持有限售

股数量

（单位：

股）

持有限

售股占

公司总

股本比

例

本次上市

流通数量

（单位：

股）

剩余限售

股数量

（单位：

股）

1 葛卫东 - 5,185,185 0.193% 5,185,185 0

2
平安大华基金管

理有限公司

平 安 大 华 基 金 -

平 安 银 行 - 平 安

大华金达稳盈 3

号资产管理计划

5,185,185 0.193% 5,185,185 0

3

广西铁路发展投

资基金（有限合

伙）

- 5,185,185 0.193% 5,185,185 0

4 张绍波 - 5,185,185 0.193% 5,185,185 0

5
中国电子投资控

股有限公司
- 5,185,185 0.193% 5,185,185 0

 3

序

号
发行对象

发行对象产品

账户名称

持有限售

股数量

（单位：

股）

持有限

售股占

公司总

股本比

例

本次上市

流通数量

（单位：

股）

剩余限售

股数量

（单位：

股）

6
财通基金管理有

限公司

财通基金-工商

银行-外贸信托-

恒盛定向增发投

资集合资金信托

计划

6,155,555 0.230% 6,155,555 0

财通基金-兴业

银行-侯庆鑫

财通基金-工商

银行-富春定增

添利 21 号资产管

理计划

财通基金-光大

银行-富春定增

489 号资产管理

计划

财通基金-工商

银行-富春定增

添利 16 号资产管

理计划

财通基金-浦发

银行-浦金定增 1

号资产管理计划

7
泰达宏利基金管

理有限公司

泰 达 宏 利 基 金 -

民 生 银 行 - 泰 达

宏利价值成长定

向增发 300 号资

产管理计划

9,629,629 0.360% 9,629,629 0

8
国机资本控股有

限公司
- 5,185,185 0.193% 5,185,185 0

9
建信基金管理有

限责任公司

建 信 基 金 - 兴 业

银 行 - 建 信 富 达

投资 1 号特定多

个客户资产管理

计划

4,955,557 0.185% 4,955,557 0

合计 51,851,851 1.933% 51,851,851 0

 4

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份 2,107,341,862  2,107,341,862

3、其他境内法人持有股份 41,481,481 -41,481,481 0

4、境内自然人持有股份 10,370,370 -10,370,370 0

5、境外法人、自然人持有股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条件的流通股份合计 2,159,193,713 -51,851,851 2,107,341,862

无限售条件

的流通股份

A 股 522,707,560 51,851,851 574,559,411

B 股

H 股

其他

无限售条件的流通股份合计 522,707,560 51,851,851 574,559,411

股份总额  2,681,901,273 0 2,681,901,273

八、上网公告附件

国泰君安证券股份有限公司、摩根士丹利华鑫证券股份有限公司关于蓝星安

迪苏股份有限公司部分限售股份上市流通的核查意见。

特此公告。

蓝星安迪苏股份有限公司董事会

2016 年 10 月 26 日